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שאלון רפואי פרואקטיבי 

תקציר השירות 

דואגים לצרכים הרפואיים שלך

שגרת החיים העמוסה והרצון לאזן בין בית לעבודה משפיע על כל אחד ואחת מאיתנו. בין זוגיות,
טיפול בילדים והתקדמות בקריירה אנחנו שוכחים לנהל את הדבר החשוב ביותר: הבריאות שלנו.

הפתרון הדיגיטלי שלנו, אשר מבוסס על בינה מלאכותית בתחום הרפואה המונעת מאפשר לך
כעת לנהל את בריאותך, ולסייע בגילוי מוקדם של מחלות.

חברת Femi מובילה את שירותי הבריאות הדיגיטליים בישראל, וביניהן את מהפכת הטלמדיסין
בארגונים, חברות ביטוח וקופות חולים בישראל - מנגישה לקהל הרחב את הטרנדים,

הטכנולוגיות והפתרונות העדכניים ביותר בעולם, כדוגמת הצורך החיוני בשירותי רפואה מונעת
- גילוי מוקדם של מחלות ומניעתן.

 
על מנת לענות על צורך חשוב זה, חברה Femi אל חברת ODMachine אשר שמה לה למטרה

לסייע בגילוי מוקדם ומניעת מחלות, מתוך הבנה שכל אדם מושפע באופן שונה מגורמים
אישיים וסביבתיים. באמצעות פלטפורמה דיגיטלית המבוססת על בינה מלאכותית יצרה החברה

כלי ייחודי, כאשר שילוב הכוחות של שתי החברות יחד אפשר את בניית הפלטפורמה
המתקדמת ביותר בישראל לרפואה מונעת.

שימוש רציף של המשתמש בשרות זה, יסייע באיתור מחלות, מוקדם ככל הניתן, יאפשר טיפול
רפואי בשלב מוקדם יותר של המחלה, ובכך תתאפשר הארכת תוחלת ושיפור איכות החיים.

 
ההמלצות שיתקבלו עבור המשתמש מבוססות על המלצות כוח המשימה הישראלי מטעם

משרד הבריאות וארגון רופאי המשפחה בישראל, כמו כן, על מאגרי מידע רבים, אליהם מחוברת
המערכת והמלצות המבוססות על ארגוני בריאות בינלאומיים בתחום הרפואה המונעת. 

 
נדגיש, כי השרות, בשום פנים ואופן, לא מאתר מחלות סימפטומטיות או מצב רפואי לא תקין,

ואינו מציע טיפול מכל סוג, אלא מצביע על צורך לקיים בדיקות והתייעצויות רפואיות לשם
איתור מוקדם ו/או מניעה של מחלות עתידיות.



עיקרי השרות

למי מיועד השירות?

מה חשוב לדעת?

 FEMI כנסים דרך קישור המשתמש לשירות "מצפן הבריאות״ באתר חברת

שירות ״מצפן הבריאות״, מיועד לתושבי ישראל מגיל 19 ומעלה, בעלי ביטוח בריאות, אשר שירות
זה נכלל עבורם, כחלק מחבילת השרות לה הם זכאיים. 

המוצר אינו מספק דרכי טיפול למחלות קיימות ואינו מאתר מחלות קיימות, אלא מתמקד ברפואה
מונעת, לשם ביצוע איתור מוקדם של מחלות בשלבים הראשונים והתחלת טיפול בהם מוקדם

ככל הניתן. 
השרות הינו אובליגטורי והוא מוענק למשתמש על ידי חברת הביטוח/ סוכנות הביטוח ו/או בעל

הפוליסה. 
קבלת השרות היא ללא תקופת אכשרה וללא תקופת המתנה.

השירות ניתן על ידי Femi בטלפון: 6560*

מתחילים במילוי שאלון רפואי-ייעודי שאינו לוקח יותר מעשר דקות, הכולל שאלות אישיות
בנוגע למצבך הרפואי והרגליך היום יומיים. התשובות לשאלון פרטיות וחסויות לחלוטין.

ניתוח נתוני המשתמש על ידי מערכת ODMachine לאיתור התאמה בין מצב בריאותו,
ופרטיו האישיים כפי שמסר בשאלון, לבדיקות רפואיות הנדרשות עבורו באופן אישי.

דו"ח המלצות אישיות יחכה לך במייל, הכולל המלצות רפואיות ובדיקות מומלצות.

שליחת דו"ח ההמלצות הרפואיות באמצעותך לרופא המטפל להמשך טיפול וביצוע הבדיקות.

מוקד השירות שלנו זמין עבורך ועבור הרופא המטפל שלך לאורך כל הדרך.

רופאו של המשתמש, על פי שיקול דעתו המקצועי, רשאי להפוך את המלצות המערכת
לרשימת הפניות לביצוע בדיקות אבחנתיות ו/או התייעצות עם מומחים, בהתבסס על התיק

הרפואי של המשתמש המוכר לו. 

שרות מצפן הבריאות ימשיך לפנות לכל משתמשי השרות, לאחר שנה ובשינוי קידומת גיל,
ויפנה את המשתמשים למילוי/ עדכון של השאלון האישי שלהם וימשיך להעניק למשתמשי

השירות רשימת המלצות מעודכנת בהתאם לשינוי בגילם, שינוי במצבם הרפואי שלהם או של
בני משפחתם, ו/או הרגלים אישיים שלהם.

מערכת מצפן הבריאות מסונכרנת תדיר עם מאגרי מידע חיצוניים ועם מידע רפואי עכשווי,
מישראל ומהעולם, המתעדכן מעת לעת.

matzpen.femi.comו/או באתר: ___________________ שעות פעילות המוקד: 08:00-16:00

https://matzpen.femi.com/

